SCHNITT

Schnitt & Styling
Calligraphy Cut/Design Cut
Pony Haarschnitt
Jahresschnittkarte

STYLING

Waschen & Styling
Hochsteckfrisur
10er Block Styling

TECHNISCHE DIENSTLEISTUNGEN

Ansatzcoloration
Coloration/Intensivténung
Blondierung

Balayage

Strahnen

Glossing

Pflanzenfarbe
Farbkorrektur/reparatur
Dauerwelle Premium
Chemische Glattung
Haarverlangerung

Ser Block Color + Styling

PFLEGE

Balsam
Intensivkur
Kopfmassage

KOSMETIK KLASSISCH

Augenbrauen zupfen
Augenbrauen farben
Wimpern farben
Make up

MEN

Herrenservice
Jahresschnittkarte
Bart schneiden
Kopfmassage

KIDS

bis 6 Jahre
bis 9 Jahre
bis 12 Jahre
bis 16 Jahre

Stylist

£62,00

SMALL

£€36,00
£50,00
€280,00

SMALL

£50,00
€56,00
£€75,00

€77,00
€34,00
£76,00
Preis auf Anfrage
€75,00

Preis auf Anfrage
€ 375,00

SMALL

€ 10,00
£€13,00
€ 10,00

£11,00
€11,00
€17,00
£€25,00

JungStylist

Boys

£€29,00
£€34,00

TopStylist

£ 64,00

€ 7,00
£536,00

MEDIUM

£€40,00
£55,00
€300,00

MEDIUM

€61,00
£87,00
£96,00
€87,00
€41,00
£81,00

€80,00
£ 75,00

€ 395,00

MEDIUM

£ 16,00

REFECTOCIL EYE BROW STUDIO

MasterStylist

£72,00
€ 80,00

LARGE

£ 46,00
£61,00
€320,00

LARGE

€ 71,00
€ 99,00
£€109,00
€ 100,00
€ 44,00
€ 87,00

€85,00

€ 415,00

LARGE

£€20,00

Brow & Lash Combi Service

Brow Lifting
Lash Lifting

Stylist

Girls

£39,00
£€49,00

*inkl. Waschen, flr Trockenhaarschnitte wird kein Preisnachlass gegeben

Unverbindliche Richtpreise, abhdngig von Haarqualitdt, Haarmenge und Frisurenwunsch
kann es insbesondere bei technischen Leistungen zu hheren Preisen kommen.

Preisliste ab 08/2025

TopStylist

€ 40,00
€410,00
€ 10,00
€ 10,00

Unisex

£€20,00
€22,00

chaos

hairconcept

Premium

£77,00
€88,00

XXLARGE

XXLARGE

£120,00
£119,00
€125,00

£107,00

XXLARGE

£€75,00
£50,00
€50,00

MasterStylist

€ 42,00

onlinebooking 24/7 auf www.chaos.at

Imst

® ©chaoshairconcept
T +43 (0) 5412 68999



