

COUNTY				
SCHNITT	Stylist	TopStylist	MasterStylist	Premium
Schnitt & Styling	€ 62,00	€ 64,00	€ 72,00	€ 77,00
Calligraphy Cut/Design Cut			€ 80,00	€ 88,00
Pony Haarschnitt		€ 7,00		
Jahresschnittkarte		€ 536,00		
STYLING	SMALL	MEDIUM	LARGE	XXLARGE
Waschen & Styling	€ 36,00	€ 40,00	€ 46,00	
Hochsteckfrisur	€ 50,00	€ 55,00	€ 61,00	
10er Block Styling	€ 280,00	€ 300,00	€ 320,00	
TECHNISCHE DIENSTLEISTUNGEN	SMALL	MEDIUM	LARGE	XXLARGE
Ansatzcoloration	€ 50,00			
Coloration/Intensivtönung	€ 56,00	€ 61,00	€ 71,00	
Blondierung	€ 75,00	€ 87,00	€ 71,00 € 99,00	€ 120,00
Balayage	C 7 5,00	€ 96,00	€ 109,00	€ 120,00 € 119,00
Strähnen	€ 77,00	€ 87,00	€ 100,00	€ 115,00 € 125,00
Glossing	€ 34,00	€ 41,00	€ 44,00	,
Pflanzenfarbe	€ 76,00	€ 81,00	€ 87,00	€ 107,00
Farbkorrektur/reparatur	Preis auf Anfrage		2 21,00	
Dauerwelle Premium	€ 75,00	€ 80,00	€ 85,00	
Chemische Glättung		€ 75,00		
Haarverlängerung	Preis auf Anfrage			
5er Block Color + Styling	€ 375,00	€ 395,00	€ 415,00	
PFLEGE	SMALL	MEDIUM	LARGE	XXLARGE
Balsam	€ 10,00			
Intensivkur	€ 13,00	€ 16,00	€ 20,00	
Kopfmassage	€ 10,00	C 10,00	C 20,00	
Kopililassage	0 10,00			
KOSMETIK KLASSISCH		REFECTOCIL EY	E BROW STUDIO)
Augenbrauen zupfen	€ 11,00	Brow & Lash Combi S	Service	€ 75,00
Augenbrauen färben	€ 11,00	Brow Lifting		€ 50,00
Wimpern färben	€ 17,00	Lash Lifting		€ 50,00
Make up	€ 25,00			
MEN	JungStylist	Stylist	TopStylist	MasterStylist
Herrenservice			€ 40,00	€ 42,00
Jahresschnittkarte			€ 40,00 € 410,00	₹ 42,00
Bart schneiden			€ 410,00	
Kopfmassage			€ 10,00	
			,	
KIDS	Boys	Girls	Unisex	
bis 6 Jahre			€ 20,00	
bis 9 Jahre			€ 22,00	
bis 12 Jahre	€ 29,00	€ 39,00		
		6 40 00		
bis 16 Jahre	€ 34,00	€ 49,00		

^{*}inkl. Waschen, für Trockenhaarschnitte wird kein Preisnachlass gegeben

Unverbindliche Richtpreise, abhängig von Haarqualität, Haarmenge und Frisurenwunsch kann es insbesondere bei technischen Leistungen zu höheren Preisen kommen. Preisliste ab 08/2025 onlinebooking 24/7 auf www.chaos.at

④ © chaoshairconcept

Imst T +43 (0) 5412 68999